
契約に関する情報（競争入札）
（2024年2月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名称 法人番号 契約の相手先の住所 一般競争入札・指名競争入札の別
(契約方式)

予定価格
(円)
(税込)

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

備考

1 「秘密度ラベル」設計及び情報漏洩対策
支援

独立行政法人日本貿易振興機構
企画部長
下世古光可
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/6 アバナード株式会社 4010401058525 東京都港区六本木1-6-1 一般競争入札(総合評価落札方式) 9,900,000 8,800,000 88.88 -

2 「宮城県貿易関係企業名簿２０２３（電
子版）」作成に係るアンケートの実施及
び集計業務

独立行政法人日本貿易振興機構
仙台貿易情報センター所長
峯村直志
宮城県仙台市青葉区一番町4-6-1

2024/2/6 株式会社帝国データバンク 7010401018377 東京都港区南青山2-5-20 一般競争入札(最低価格落札方式) 4,166,443 2,969,450 71.28 -

3 5階音響設備の購入 独立行政法人日本貿易振興機構
総務部長
石原賢一
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/7 株式会社クレセント 2011101086801 東京都練馬区関町北4-32-33 一般競争入札(最低価格落札方式) 5,373,500 2,684,000 49.94 -

4 語学研修（英語） 独立行政法人日本貿易振興機構
総務部長
石原賢一
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/19 株式会社インターグループ 8120001060882 大阪市北区豊崎3-20-1 一般競争入札(総合評価落札方式) - 2,335,410 - -

5 CSIRT研修/訓練実施業務 独立行政法人日本貿易振興機構
企画部長
下世古光可
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/19 NECセキュリティ株式会社 3010401094918 東京都港区東新橋1-9-2 一般競争入札(総合評価落札方式) - 2,475,000 - -

6 「貿易実務オンライン講座」テキスト等
印刷・封入

独立行政法人日本貿易振興機構
海外ビジネスサポートセンター部長
田中一史
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/21 株式会社丸井工文社 6010901011444 東京都世田谷区船橋5-1-6 一般競争入札(最低価格落札方式) - 1,809,280 - -

7 情報発信に係るターゲット抽出及びDM配
信業務

独立行政法人日本貿易振興機構
調査部長
若松勇
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/22 株式会社日経BPマーケティ
ング

4010401087739 東京都港区虎ﾉ門4-3-12 一般競争入札(最低価格落札方式) - 1,070,850 - -

1/1


